ı
SANDIRMALI HAMiD EFENDi

1

(ö. 1139/ 1726)

Celveti şeyhi,

İstanbul Üsküdar'daki
Bandınnalızade Tekkesi'nin kurucusu

L
(bk. BANDIRMALIZADE TEKKESİ).

_j

ı
BANDIRMALIZADE TEKKESİ

1

İstanbul Üsküdar'da
Haşimi Asittmesi olarak tanınan

L
XVIII. yüzyıla ait bir Celveti tekkesi.

_j

Üsküdar'ın inadiye semtinde, eski adı
Menzilhane Yokuşu olan Gündoğumu
caddesinin Karacaahmet Mezarlığı'na

ulaştığı noktada inşa edilmiş olan tek
ke, kaynaklarda Bandırmalı, Sandırmalı
Şeyh Yusuf Efendi, Seyyid Haşim Baba
ve inadiye gibi isimlerle de anılmakta
dır. Tekke, Celvetiyye şeyhlerinden Sey
yid Yusuf Nizameddin Efendi (ö. 1166/
ı 752-53) için daha önce evinin bulundu
ğu yerde Veziriazam Hekimoğlu Ali Pa
şa tarafından 1145 ( 1732) yılında inşa
ettirilmiştir. Baninin, fevkanl tevhidha
nesini minberle donatarak aynı zaman
da cami olarak da kullanılmasını sağla
dığı tekkenin masraflarının Davutpaşa'
da bulunan külliyesinin vakfından kar
şılandığı bilinmektedir.